
事 務 連 絡 

令和７年５月２６日 

 

 

 各区・自治会長 殿 

 

 

南城市長 古 謝 景 春 

（公 印 省 略） 

 

 

地域おこし協力隊の紹介及びアンケートのお願いについて（ご依頼） 

 

  

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本市の地域振興事業に対し、格別なるご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

さて、本市では今年度より地域おこし協力隊制度を活用して「移住・定住促進及び空き家

利活用」を目指す取り組みを行う運びとなり、本日は５月１日より着任した地域おこし協力

隊の紹介をさせていただきます。 

また、この事業を推進するにあたって、別紙アンケートへのご協力をお願いいたします。 

回答頂きました内容につきましては、今後の地域おこし協力隊の活動に役立ててまいり

ますのでよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．アンケート提出 ： ７月区長会の際に、会場入り口に設置した回収 BOX に提出 

 

 

 

 

●お問合せ先 

南城市役所企画部まちづくり推進課 

ＴＥＬ：９１７－５３９４ 

ＦＡＸ：９１７－５４２４ 

担当：具志堅 

E-mail: gushiken00586@city.nanjo.lg.jp 


